1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE REDAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO  05/2016

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue:

1 -  As NOTAS da prova de redação para os empregos de Professores Substitutos (todos) ,
conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 13 e 14 de
fevereiro de 2017,  conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 9.

Franca, 11 de fevereiro de 2017.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 05/2016

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE REDAÇÃO EM ORDEM ALFAB ÉTICA

030- Professor Substituto PEB I – Educação Especial
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

029407 ANA PAULA DOS SANTOS LEITE 131299402 48,00
030466 ANDREIA GUIRRA DE JESUS SILVA 228989346 31,00
028114 ANGELITA LEMES OLIVEIRA CLARO 226250994 42,00
029130 CACILDA MARIA DA SILVA 178837842 40,00
030660 FERNANDA DA SILVA ALVES 302759633 41,00
029575 GICELY ÁVILA RIBEIRO 372039273 42,00
026874 GIOVANA RAFAELA FERRACINI FURLAN 48.818.041-7 44,00
027982 ISADORA GABRIELA PEGORIN 469414303 38,00
027729 LIDIANE MACHADO 43320588X 40,00
025547 LÍVIA RIBEIRO LOURENÇO CABRAL 406283011 42,00
026114 LUCILA MARCELINO SCHIRAMM GUARDIANO 342957272 38,00
029243 PATRÍCIA MAFRA DE SOUZA 6661279 39,00
030018 TÁSSIA ANANIAS GONÇALVES 41063127-9 40,00

031- Professor Substituto PEB II – Ciências

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
029517 BRENO CAMPANHOL MILINSKI 434458946 32,00
028833 GISELE NEVES DE OLIVEIRA 404812831 50,00
029058 LEANDRO LIPORACI LUCINDO 416018932 33,00
030436 LORRANA VIETRO BARBOSA 15782898 38,00
028261 LUIS CLAUDIO KELLNER FILHO 47926367x 35,00
026023 MARIA PAULA RODRIGUES BARCELOS SOUZA 49.172.600-4 36,00
026839 MAXIMILIANO SOARES LEMOS ARAUJO GOBBO 47357666-1 43,00
029625 RAFAEL ARANHA PEREIRA JUSTUS 438641048 47,00

032- Professor Substituto PEB II – Educação Artísti ca

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
026354 AGUINALDO LAZARINI 250440970 35,00
027868 DIANA GOMES DA SILVA 26238061-4 43,00
028741 MAYARA PEREIRA DE CARVALHO PAULINO 371029892 41,00
027679 NATÁLIA MARIA RICCI MAIA 459678863 47,00
026216 VINÍCIUS CINTRA DE OLIVEIRA 419891080 40,00

033- Professor Substituto PEB II – Física

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
026251 DAVID PAULO 138348443 49,00
029880 ERMANI WELLIS KATHLEN REZENDE GONÇALVES M7889678 43,00
026792 GUSTAVO SOUZA GOMES 48.835.042-6 42,00
025078 ISAÍAS DUTRA OLIVEIRA 370239489 38,00
030791 JÚNIA CARVALHO DOS SANTOS m8523247 42,00
029305 MARIA IRMA VICENTINI DA SILVA 219663026 42,00
027269 NATHALIA DA SILVA MARQUES 490887661 49,00

034- Professor Substituto PEB II – Geografia

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
028346 CELSO GARCIA DE OLIVEIRA JUNIOR 416522580 37,00
029284 EVERALDO SOARES COSTA 413754194 41,00
025561 FERNANDA DE MELLO CARMO 479214244 42,00
028753 FERNANDO DA SILVA 204681868 41,00

 3

029526 MARCOS VINICIUS ROGERIO MIQUELACI DA SILVA 46766200-9 43,00
027496 MIGUEL HENRIQUE COSTA PEREIRA 16529295 26,00
030206 RICARDO EUGÊNIO CARLOS 22108827-1 39,00
030617 TAMIZE MACHADO MALTA  47119414-1 46,00

035- Professor Substituto PEB II – História

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
026174 ALINE MICHELINI MENONCELLO 408293354 48,00
027024 ANDREI CINTRA DE FREITAS 338340749 50,00
030354 DANIEL DOS REIS SILVA 482556079 46,00
030504 EDUARDO TEIXEIRA AKIYAMA 359008513 49,00
030519 ERIKA CAPEL MATOS BRITTO 292036802 37,00
030063 FERNANDA PINHEIRO SILVA 48822126-2 50,00
028818 GABRIELA RODRIGUES LIMA 48191448-1 47,00
025593 GUILHERME NOGUEIRA 43.244.763-5 45,00
027010 JOSÉ PAULO RODRIGUES CORREA 470993388 43,00
029071 KELSON ANTÔNIO MAXIMIANO 405490896 50,00
025109 LUIS CARLOS SERAPIÃO 14850335 43,00
029615 MARCELA CRISTINA DE FARIA 47.390.435-4 45,00
029965 MARCOS EVANGELISTA SILVA M3586740 48,00
028837 MARCOS FELIPE GODOY 361834457 50,00
030643 MATHEUS GONÇALVES DOS REIS 486802668 49,00
028808 MELAYNE APARECIDA DE CARVALHO PELUZO MG 16441178 46,00
028361 MONIQUE CERRI 497483063 45,00
025514 MONIQUE MENDES SILVA BATISTA 474201545 45,00
025985 NILSON FERNANDES DE OLIVEIRA NETO 437101691 36,00
029463 PAULO HENRIQUE MELO MARTINHEIRA 481805709 36,00
027582 RENAN BRANCO RUIZ 47681281-1 48,00
027444 THALES REIS ALECRIM 373257673 44,00
028327 VINÍCIUS KOHL FORTES 2671674 45,00

036- Professor Substituto PEB II – Inglês

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
027643 DANIEL FRANCISCO DE ANDRADE 308136950 40,00
027469 FERNANDA PINHEIRO DE ANDRADE 454880431 47,00
025198 FLAVIA SALOMAO BARBIERI DE ANDRADE 406911939 42,00
029315 JOSÉ ROBERTO CAMELLUSSI 142124692 39,00
028014 KÁRITA RIBEIRO DE ASSIS 403480619 47,00
027812 SUSY DE SOUZA ALVES 482443108 45,00
030068 TÁRCIA CAIRES SAAD 30.502.062-6 50,00

037- Professor Substituto PEB II – Matemática

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
028898 ANA CATARINA BRUXELAS 403481612 49,00
030824 CLEIDE APARECIDA DOS SANTOS 2323424039 36,00
027120 CRISTINA DOS SANTOS 183351241 41,00
028300 DAIANE MENDES CARVALHO MARTINS 488578358 36,00
029354 FLAVIA APARECIDA CONTINI 340339536 36,00
030447 GABRIEL SOUZA GREGORUTTI 442201266 48,00
025764 JOANA DARC FERREIRA 23940993-0 40,00
029996 LARISSA FELIPE DE OLIVEIRA 226263824 48,00
030756 LUCIO RANGEL ALVES ORTIZ 25280788-1 50,00
030604 LUZIA HELENA LIVONESI RIGOBELLO 13935970-9 46,00
026771 MARCIUS MASSAMITI DOI 29297732 48,00
028549 MARÍLIA GONÇALVES COSTA NUNES 442810647 45,00
030279 PATRICIA MARTINS MIRANDA ROCHA 275125488 42,00

 4

027259 RAFAEL GOMES RIBEIRO 476782211 48,00
030671 SILVIA ELENI VECHIM DIAS 16386358 48,00
026723 VALÉRIA RODRIGUES REIS 25449688X 24,00

038- Professor Substituto PEB II – Português

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
025020 ALINE D ANGELIS GOMES GALVAO 455037127 46,00
028885 BIANCA FALEIROS DA SILVA 537848125 46,00
026646 BRUNA HALINE NOGUEIRA 458993347 41,00
028164 CAMILA KAROLINE SILVEIRA 542785584 45,00
027715 CARLA LOPES MENDES 485167943 47,00
030758 CÉLIA MÁRCIA FERNANDES NÓBREGA NILO 27621643-X 32,00
029221 EDISON ROBERTO MENDES 20468312-9 50,00
028993 ELISA RODRIGUES TOSTES 18.293.335-0 46,00
030282 ELLEN CRISTINA MENDES 49171574-2 50,00
029656 ELLEN CRISTINE GONÇALVES TRISTÃO 474454277 46,00
025355 ERICA SCHNEIDER DE VILHENA PEDROZA 290646868 50,00
029419 EUNICE LIMA DOS SANTOS 34593510x 39,00
030683 HÉVENY BARBOSA BERGÁRIA FREIRE 491547250 46,00
030440 JASIEL ALMEIDA SALAZAR 29203250-x 48,00
029276 JOAO MARCIO DA SILVA OLIVEIRA 252718343 41,00
025261 LEONIDES CRISTINA DOS SANTOS CERQUEIRA 9757342-5 46,00
026060 LORENNA MAYARA FORNEL 541368230 43,00
030364 LORRAINE PEREIRA SOUSA 491546853 50,00
026367 LUARA FERREIRA BENEDITO  482000569 48,00
028272 MAIARA FERNANDES GONÇALVES RIBEIRO 434458260 49,00
030754 MILENE CECÍLIA SANTOS 17.104.217 44,00
029674 VALDIRENE SEBASTIANA LEITE 7304823 39,00
027310 VANESSA APARECIDA CULTRI 32.374.806.5 43,00